ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ ŞABANÖZÜ MESLEK YÜKSEKOKULU ÇEVRE SAĞLIĞI PROGRAMI
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI
                                                             1. SINIF

	Tarih
	05.01.2026
	06.01. 2026
	07.01. 2026
	08.01. 2026
	09.01. 2026
	12.01. 2026
	13.01. 2026
	14.01. 2026
	15.01. 2026
	16.01. 2026

	Saat/Gün
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11:00
	
	
	CES109 Çevre ve  Halk Sağlığı
Dr. Öğr. Üyesi İlker ŞİMŞEK
G101
  (11:00-11:40)

	
	
	
	
	
	
	

	12:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13:00
	CES107 Çevre Mikrobiyolojisi
Dr. Öğr. Üyesi İlker ŞİMŞEK
G101
(13:0013:40)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14:00
	
	TLT101 Genel Biyoloji
Öğr. Gör. Dr. Elif PAÇAL
G101
(14:00-14:40)

	
	
	
	
	
	
	
	

	15:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Doç. Dr. Ayşegül OĞLAKÇI İLHAN
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanı
                 22.12.2025
                                                                                                                                                                                                                             
